entreprises installées au Cameroun et jouissant des capacités juridiques, financières et techniques requises.

5. Financement

Les prestations, objet du présent Dossier de Consultation, seront financées par le Budget
(PInveslissement Public - MINEDUB - Exercice 2020, pour un montant prévisionnel Toutes Taxes
Comprises de : 7 950 000 (Sept millions neuf cent cinquante mille) de Francs CFA.

6. Consultation et acquisition du Do.ssier de Consultation

Le dossier de consultation peut être consulté et retiré aux heures ouvrables à la Mairie de BETARE
OYA dès publication du présent avis contre présentation d'une quittance de versement d'une somme non
remboursable de 15 000 FCFA (quinze mille francs CFA) payable à la Recette municipale de BETARE
OYA.

7. Caution de soumission

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire d'une durée de validité de quatre-vingt-dix

(90) jours représentant 2% du cout prévisionnel soit 159 000 (cent cinquante-neuf mille) francs ; établi selon
le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Ofïres, par un établissement bancaire de premier ordre, agréé par le
Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera